Expedieri Plicuri Documente oriunde in EUROPA

serviciul de preluare si livrare in regim door to door de plicuri corespondenta Romania-Europa

Expedierile sunt efectuate in regim door to door cu preluare de la adresa indicata de dvs. si livrare la
adresa destinatarului, avizare SMS a livrarii si track and trace permanent. Livrarile sunt efectuate prin
subcontractori nationali si internationali in scopul obtinerii celui mai bun serviciu de livrare. Pentru oferta
personalizata va recomandam sa ne contactati pe email curierat@tceholding.ro sau sa vizitati pagina web
a companieie, sectiunea plicuri care va poate oferi informatii supimentare
https://www.tcecourier.com/plicuri

Destination

ROMANIA
AUSTRIA
BELGIA
BULGARIA
CROATIA
CEHIA
DANEMARCA
ESTONIA
FINLANDA
FRANTA
GERMANIA
GRECIA
UNGARIA
IRLANDA
ITALIA
LETONIA
LITUANIA
LUXEMBURG
MALTA
OLANDA
NORVEGIA
PORTUGALIA
POLONIA
SLOVACIA
SLOVENIA
SPANIA
SUEDIA
ELVETIA
ANGLIA
RUSIA
TURCIA
SUA

W 6He S0

Ol DS T b

|

-
-
-
1

S € € (

Y
X N

L |

TR
USA

Tarif RON PLIC

12.8 RON
46.5 RON
63.1 RON
24.5 RON
44.6 RON
39.6 RON
67.3 RON
93.9 RON
99.5 RON
66.2 RON
42.7 RON
34.6 RON
31.5RON
66.1 RON
66.1 RON
49.1 RON
92.8 RON
92.1 RON
66.6 RON
52.4 RON
63.1 RON
49.6 RON
67.4 RON
35.8 RON
33.6 RON
35.2 RON
56.8 RON
68.9 RON
49.8 RON
41.0 RON
53.1 RON
50.3 RON
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Timp de Tranzit

1zi
2-3 zile
5-6 zile
2-3 zile
4-5 zile
2-3 zile
5-6 zile
5-6 zile
5-6 zile
4-5 zile
4-5 zile
4-5 zile
2-3 zile
5-6 zile
4-5 zile
5-6 zile
5-6 zile
4-5 zile
5-6 zile
5-6 zile
12-14 zile
5-6 zile
3-4 zile
3-4 zile
3-4 zile
5-6 zile
5-6 zile
8-16 zile
8-16 zile
8-16 zile
8-16 zile
10-21 zile

Greutate - expediere de plicuri documente de maxim 300 grame /plic

Retur-pentru retur se calculeaza acelasi pret ca expedierea initiala

Index de Combustibil - disponibil pe https://www.tcecourier.com/fuel-charge
Facturare - lunara cu termen de plata conform contract
Timp de Tranzit - este exprimat in zile lucratoare si are caracter orientativ
Limita Dimensiuni- plic format A4 (C4) 230 X 350



